

اخبار

با حضور مدیرعامل گاز گلستان روند خدمات رسانی شهرستان کردکوی بررسی شد

سرویس شهرستان- مهندس صفرعلی جمال لیوانی واعضای هیئت رئیسه گاز گلستان با حضور درداراره گاز شهرستان کردکوی از بخشهای مختلف اداری آن بازدیدب بعمل آوردیده گزارش روابط عمومی ، در این بازدید مدیرعامل گاز گلستان با مراجعه به دفاتر مشترکین ، انشعابات ، تعمیرات ، همکاران ببه صورت جداگانه در جریان فعالیت بخش های مختلف خدمات رسانی ، امکانات و تجهیزات و مشکلات موجود قرار گرفتندوی ضمن مشاهده دقیق فرایند خدمات رسانی، درجایگاه ارباب رجوع سولات و پرسشهایی را از پرسنل مختلف بخشهای اداری مطرح نموده واز میزان آگاهی پرسنل درمسئولیت واگذارشده ، سرعت و دقت انجام کار وفرایند گزارش گیری وهمچنین نحوه برخورد با ارباب رجوع اطمینان حاصل کرده و برارانه خدمات شایسته و مطلوب به مشترکین عزیز بپروژه در فصل زمستان تاکید کرد.شایان ذکر است مدیرعامل گاز گلستان همچنین ازتاسیسات گاز رسانی وایستگاههای تقلیل فشارگاز وهمچنین پروژه های فعال شهرستان بازدید نموده و بر تسریع در روند انجام پروژه های موجود تاکید داشت

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان:

بازدید و کنترل بیش از ۲۹۰۰ کیلومتر خطوط تغذیه و توزیع و ۹۳ هزار عدد انشاعب گاز

سرویس شهرستان- به گزارش روابط عمومی، مهندس صفرعلی جمال لیوانی درمباحثه با پایگاه خبری شرکت گازاستان گلستان گفت:براساس برنامه ریزیهای انجام شده افزون بر ۲۹۰۰ کیلومتر خطوط تغذیه و توزیع وهمچنین ۹۳ هزار انشعاب گاز در سطح استان مورد بررسی و کنترل قرار گرفت.وی افزود:این کار که با تلاش کارکنان بازرسی فنی شرکت درباه زمانی ۶ ماه اول سال ۹۶ انجام شد در این رابطه خطوط تغذیه،شبکه توزیع وانشعابات گاز ۱۷ شهر و ۳۰۹ روستا مورد کنترل قرار گرفت.مدیرعامل گاز گلستان همچنین گفت:درهمین راستا همزمان با روند توسعه شبکه هاخخطوط تغذیه وتوزیع گازدرسطح استان،عملیات نشت یابی و کنترل نشتهای احتمالی خطوط و تاسیسات مدفون و غیرمدفون بصورت مستمر براساس استاندارد تعیین شده بصورت دقیق وکامل در طول سال انجام می شود تا در این رابطه آلایندگی های زیست محیطی را کاهش داده ، آلوده ر فیت گاز طبیعی و بروزحوادث ناشی ازنشت گاز جلوگیری شود .

پدافندغیر عامل، رکن مهم دفاع از کشور است

سرویس شهرستان- سرپرست شهرداری کههریزک، پدافند غیر عامل را یکی از مهمترین ارکان دفاعی نظام عنوان کرد و فرا رسیدن این روز را به همه فعالان این عرصه تبریک گفت. سید مجتبی هاشمی با اشاره به اهمیت پدافند غیر عامل گفت:دفاع یکی از مهمترین و ضروری ترین نیازهای یک جامعه است و ملتی که ضرورت دفاع را درک نکند نسبت به هویت و ارزش های کشورش نیز توجه ندارد.سرپرست شهرداری کههریزک با تشریح لنوی واژه پدافند غیر عامل اظهار داشت: پدافند به معنای مقابله با دشمن است و پدافند غیر عامل نیز به مجموعه اقداماتی اطلاق می شود که به تسلیحات جنگی نیاز ندارد و با به کارگیری این اصل میتوان از وارد شدن خسارات مالی به تجهیزات نظامی و تلفات انسانی ... جلوگیری بعمل آوردوی در ادامه افزود: افرادی که در این مسیر و با این هدف مقدس برای دفاع همه جانبه از کشور خود تلاش می کنند نیز حکم رزمندگان مجاهد را دارند که باید تلاش و همتشان را ارج نهاده.سرپرست شهردار کههریزک در پایان، روز گرامیداشت پدافند غیرعامل را به همه تلاشگران عرصه پدافند غیر عامل تبریک گفت.

شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان گلستان تشکیل جلسه داد

سرویس شهرستان- با حضور مدیران عامل صنعت آب و برق استان گلستان، مهندس ناهیدی رئیس گروه اقتصادی و مهندس صفریان رئیس گروه امور تولیدی و زیربنایی سازمان برنامه و بودجه استان، آخرین وضعیت پروژه های صنعت آب و برق با موضوع اقتصاد مقاومتی مورد بررسی قرار گرفت.در این جلسه مهندس ناهیدی ضمن تشریح مدل مفهومی اقتصاد مقاومتی گفت : در مدل مفهومی اقتصاد مقاومتی می بایست تمامی داده ها و اطلاعات در پنج محور گراوری و تجزیه و تحلیل شوند و پروژه های مهم و محوری در سطح ملی و استانی، در قالب آن مدل شناسامه دار شوند تا قابلیت دفاع در سطح ملی را داشته باشند.ناهیدی افزود: در تصویب نامه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، ۱۴ پروژه مهم و محوری در سطح ملی تعیین تکلیف شده است که باید برش استانی این پروژه ها توسط شرکت های تابعه وزارت نیرو تهیه شود.در ادامه این نشست مهندس نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان که ریاست دوره ای شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان را نیز بر عهده دارا بد تقدیر از مهندس ناهیدی و مهندس صفریان گفت: از آنجا که وزارت نیرو و موضوع آب و برق در توسعه و رشد اقتصاد نقش ویژه ای دارد و پیشرفت زیرساخت ها و پروژه های سایر دستگاه های اجرایی در گره توسعه و پیشرفت پروژه های آب و برق می باشد می بایست در برش استانی پروژه های اقتصاد مقاومتی به اولویت های پروژه های مهم و محوری وزارت نیرو نگاه ویژه ای صورت گیردوی با اشاره به جلسات ماهانه مدیران عامل شرکت های تابعه وزارت نیرو در استان گلستان افزود: تلاش داریم با تفاهم و تعامل موجود بین مجموعه وزارت نیرو پروژه های مهم و محوری آب و برق در سطح کشوهای احصاء و برش استانی آن تهیه شده تا منجر به امضای تفاهم نامه با سازمان برنامه و بودجه گردد.



مدیر امور آبفای شهرستان قدس اعلام کرد:

توسعه بیش از ۵ کیلومتر شبکه آبرسانی

سرویس شهرستان- اجرای بیش از ۵ کیلومتر شبکه آبرسانی در شهرستان قدس انجام شد.

بهژاد رضوانی با اعلام این خبر گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون در سطح شهرستان قدس ۵۵۰۰ متر شبکه آبرسانی توسعه یافته است.افزود: میزان رشد و مهاجرت جمعیت، همواره با امکانات ، تاسیسات و منابع محدود تامین آب در سطح شهرستان متناسب نبوده ولی با تلاش شبانه روزی مجموعه همکاران در شرکت آب و فاضلاب و با اجرای طرح های آبرسانی، تلاش شده تا خلیی در امر

سرویس شهرستان- چاه آب شرب دینار آباد شهriار در کوتاه ترین زمان احیاء و پس از بازسازی وارد مدار بهره برداری شد. ناصر محرمی با اعلام این خبر اظهار داشت: افزایش جمعیت، رشد شهرنشینی، کاهش بارش ها و افزایش برداشت بی رویه از منابع آب زیرزمینی، منجر به افت سطح آب و فرونشست در سفره های زیر زمین شده است، که این عوامل موجب بروز حوادثی همچون انحراف، بریدگی و در نهایت منجر به خروج کامل چاه از مدار بهره برداری و پیامدهایی

همچون افت فشار و مشکلات کم آبی در منطقه، برای شهروندان ایجاد می کند. او افزود: در اوایل مهرماه سال جاری چاه دینار آباد با مشکلات فنی مواجه و به همین دلیل از مدار بهره برداری خارج شد، در بررسی ها مشخص شد که این چاه از سه نقطه در فواصل مختلف، دچار انحراف و بریدگی لوله جدار شده است، که با تدابیر اتخاذ شده، عوامل اجرایی عملیات بازسازی واحیاء را آغاز و مدت زمانی کوتاه با اجرای عملیات لوله گذاری و اتصال از مناطق مختلف بدون قطع آب، چاه مورد نظر

مجدداً وارد مدار بهره برداری شد.محرمی گفت: با بازسازی لوله جدار، نسبت به نصب پمپ شناور و لایروبی چاه تا عمق ۱۷۰ متر اقدام و با مجموعه عملیات های انجام شده، در حال حاضر میزان آبدهی این چاه به ۱۷ لیتر در ثانیه کاهش یافته است .مدیر امور آب وفاضلاب شهريار در پایان خاطر نشان کرد: با توجه به کاهش بارندگی ها و میزان آبدهی چاهها در دشت شهرستان شهريار، همکاری ومساعدت شهروندان محترم در مصرف صحیح و پرهیز از مصارف غیر ضروری آب ضرورت دارد .



برگزاری هفتمین همایش سراسری فناوری اطلاعات و سیستمهای بنیاد

مسکن انقلاب اسلامی به میزبانی استان گلستان

مهندس رضا جوشن در سه بخش مجزا با تعریف مفاهیمی از قبیل هیجان تغییر و شناخت توانایی تدریس گردید.محتوای روز دوم همایش بر اساس زمان بندی به پنل های تخصص مفاهیم و چالش های پیش رو در حوزه پدافند غیر عامل اختصاص یافت . پنل های تخصصی توسط کارشناسان محترم مهندس طهرانی ، مهندس مکانیکی ، مهندس خدایار و آقای مهندس شیرین زاده و سرکار خانم مهندس عبداللهی ارائه شد .در مراسم اختتامیه رویداد مهندس نغمی با ارائه گزارش فعالیت ها و دستاوردهای حوزه فناوری اطلاعات در استان ها

مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان ضمن خوش آمد گویی به شرکت کنندگان حاضر در همایش از اهمیت و جدیت در فعالیت های حوزه فناوری اطلاعات مواردی را مطرح نمودند و در ادامه مهندس نغمی، سرپرست فناوری اطلاعات و اقدامات و سیاستهای کلی دفتر فناوری اطلاعات آغاز هفتمین همایش سراسری کارشناسان فناوری اطلاعات در گرگان رسمیت بخشیدند.طبق برنامه زمانبندی همایش، در روز اول ورکشاپ تخصصی "رقابت با خود " توسط مربی بهره وری، آقای

و دفتر مرکزی فعالیت ها در سال جدید را رویکرد متفاوت در طراحی خدمات الکترونیک بنیاد مسکن و فعالیت گسترده در معرفی سرویس های پیشخوان دولت معرفی نمودند.مهندس درفشی، معاون پشتیبانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی که باتفاق آقای رضایی، مدیرکل محترم روابط عمومی بنیاد مسکن کشور ، مهمانان ویژه اختتامیه این همایش بودند، با ایراد سخنان ارزنده درخصوص جایگاه ویژه فعالیتهای حوزه فناوری اطلاعات در تغییر و تعالی سازمانی ، از استانهای برتر با اهدای لوح ، تقدیر بعمل آوردند .

مهندس درفشی در بحث اجرای طرح های هادی نیز به دو بخش غیر یارانه ای و مشارکت اشاره کردند در بخش اول به تامین قیر یارانه ای اشاره کردند که با هدف تغییر فضاهای روستاها، انقلابی در عمران و آبادانی روستاها ایجاد کرده است و در بخش دوم نیز با اشاره به مشارکت با دهیاریها و سایر ارگانها، تجمع کردن منابع جهت اجرای طرح های بیشتر و با کیفیت تر جهت برخورداری بخش وسیعتری از مردم را خواستار شدند.آقای رضایی، مدیرکل محترم روابط عمومی بنیاد مسکن کشور در پایان این جلسه از نیروهای جوان و تحصیلکرد بنیاد مسکن استان خواستند تا از فرصت بوجود آمده برای خدمت بپوژه خدمت به محرومان نهایت استفاده را ببرند و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی را در رسیدن به اهداف عالیه یاری کنند.

بازدید معاون پشتیبانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از شعب بندر ترکمن، بندرگز و گرگان

صورت گرفته در این شعب تشکر کردند.آقای درفشی همچنین ساخت مسکن بپوژه ساخت مسکن محرومین را فلسفه وجودی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و از اهداف امام راحل دانستند و بر محوریت اقدامات بنیاد مسکن در این حوزه تاکید کردند.ایشان همچنین وضعیت بنیاد مسکن در سطح کشور را بسیار خوب توصیف کردند و با اشاره به واگذاری اقدامات گسترده در بسیاری از حوزه های عمرانی در سطح روستاها را ناشی از اعتماد مسئولان نظام به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و نیروهای جوان، متعهد و با پشتکار دانستند.معاون پشتیبانی و امور هماهنگی استانهای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اتکا به فعالیتها و منابع دولتی را از افتخای بنیاد مسکن دانستند چرا که در تلاطم بازار، خسارتهای جبران ناپذیری به مجموعه وارد می کند.

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری در رزمایش قطع برق ادارات

بیش از ۱۰۰ دستگاه اجرائی استان سمنان به مولد برق اضطراری مجهز هستند

بحران بتوانیم به صورت مستمر به مردم خدمات دهی نموده و وقفه ای در آن ایجاد نشودوی اظهار داشت : در سطح استان بیش از ۱۰۰ دستگاه اجرائی و مراکز مهم، به مولد برق اضطراری مجهز هستند و پیگیر هستیم تا تمامی دستگاه ها به این سیستم تجهیز شوند.وی با عنوان این که پدافند غیرعامل یعنی ایی که چنانچه در شرایط خاص، مراکز ما دچار قطعی برق شدند، بتوانند با تمهیدات به عمل آمده ،مولدهای موجود را سریع وارد مدار نمایند تصریح کرد: برق زیر ساخت بسیار مهمی است و قطع برق باعث

با حضور دکتر مصلحتی بر گزار شد؛

جلسه بررسی شبکه برق گلستان

بوده و عملاً با تأسیسات فرسوده و از رده خارج شده مواجه هستیم که نگهداری و بهبود این تأسیسات و شبکه ها نیازمند ۵۰ میلیارد تومان اعتبار است.نصیری افزود:یکی از مشکلات جدیدی که به چالش شرکت توزیع برق گلستان تبدیل شده است بحث ریزگردها است که برای اولین بار شرکت توزیع ناچار به شستشوی مفره ها برای جلوگیری از قطعی مکرر برق در مناطق شمالی استان شد که می بایست تدابیر و منابع جداگانه ای برای حل این مشکل دیده شود.در ادامه این جلسه دکتر مصلحتی با اشاره به عملکرد مطلوب شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان و تلاش و همدلی مدیران

مالی و انسانی متفاوتی است.وی با بیان روند افزایشی مصرف برق استان گلستان در تابستان خاطرنشان کرد این استان امسال ۴۰ روز پیک بار بالای ۱۰۰۰ مگاوات را تجربه نموده است و با توجه به رشد ۷ درصدی مصرف برق نسبت به سال گذشته، اتخاذ تدابیر ویژه ای را طلب می کند . رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان اظهار داشت: از آنجاکه در مناطق شمالی استان به علت محروم بودن و سابقه ی تاریخی، شبکه و تأسیسات برق توسعه پیدا نکرده است ، روستاهای این مناطق با مشکلات و مسائل عدیده ای در زمینه تأمین و پایداری برق مواجه

آزاداسلامی استان مرکزی بایان اینکه دانشگاه منبع تولید علم و اندیشه می باشد، گفت: «دانشگاه آزاداسلامی اراک آمادگی دارد با توجه به وجود اعضای هیأت علمی مجرب و فعال و ظرفیت ها و توانسیل های موجود درزمینه فعالیت های علمی،آموزشی ،پژوهشی و فرهنگی به نحو مطلوب با صدا و سیماي استان مرکزی همکاری لازم را داشته باشد.»در ادامه دکتر آزاد دشتی مدیر کل صدا و سیماي استان مرکزی علاوه بر تشکر و قدردانی از حضور دکتر حیدری و هیأت همراه در صدا و سیماي استان مرکزی ابراز امیدواری کرد دانشگاه به عنوان بازوی

فکری رسانه با صدا و سیماي مرکز استان بیش از گذشته تعامل داشته باشد.مدیر کل صدا و سیماي استان مرکزی با بیان اینکه استان مرکزی استان مشاهیر و فرهیختگانی می باشد گفت:«ما اعتقاد داریم جهت غنای کیفی برنامه ها در این مقطع باید پویست پژوهشی در ساخت و تولید برنامه ها در دستور کار قرار گیرد و این مهم با همکاری دانشگاهیان محقق خواهد شد.پیمان عین القضاتی سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاداسلامی اراک درخصوص فعالیت ها و اجرای برنامه های دانشجویی و فرهنگی دانشگاه توضیحات مبسوطی ارائه کرد.

۳۲ شرکت اتوبوسرانی درگلستان تحت پوشش شبکه سیر قرار دارند

رسانی اداره کل گفت: شبکه سیر طرحی است که برای ساماندھی نواگان ، رانندگان و همنام و برندسازی شرکتهای مسافربری اتوبوسی درسطح کشور توسط سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای و با همکاری شرکتهای حمل ونقل اجرا شده است و براین اساس، نمایندگی این شرکتها در استان ها موظفند که از تابلو، مهر، بلیت و بغل نویسی

اخبار

رئیس بنیاد مسکن شهرستان کلاردشت :

تعامل خوب دهیاران بخش مرکزی شهرستان کلاردشت ستودنی است



سرویس شهرستان- رئیس بنیاد مسکن شهرستان کلاردشت گفت : تعامل خوب دهیاران بخش مرکزی شهرستان کلاردشت با بنیاد مسکن ستودنی است و نتایج مفید و ارزشمندی را برای کلاردشت بهپرمهرا خواهد داشت . مهدی ردایی در ادامه اظهار داشت : دهیاران نسبت به مطالعه برنامه ششم توسعه به جهت وظایف و اختیارات قانونی خود اقدام نمایند و خواسته های روستا را بر اساس برنامه ششم توسعه پیگیری نمایند . ردایی تصریح کرد : برنامه ششم توسعه بر اساس اقتصاد مقاومتی تدوین و برنامه ریزی شده است و شما به عنوان مدیران روستا ، در جهت فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر تولید و اشتغال در روستاها می توانید مسمد ثمر باشید . رئیس بنیاد مسکن کلاردشت در ادامه با بیان اینکه در روستاها به بحث ساخت و سازها باید توجه ویژه ای صورت گیرد گفت : دهیاران قوانین مربوط به حفظ کاربری ها ، قوانین مربوط به منع فروش و حرایم را به دقت مطالعه نمایند . ردایی خاطر نشان کرد : سامانه ای برای پاسخگویی دهیاران در خصوص استعلامات طراحی شده و دهیاران می توانند موارد مختلف مکاتبات اداری را از طریق این سامانه پیگیری کنند . وی تاکید کرد : در خصوص تغییر کاربری اراضی ، دستورالعملی از سوی معاون عمرانی استاندارد ابلاغ شده و افرادی که سند ششدانگ با کاربری زراعی و باغی دارند مجوز ساخت در اختیار شهرستان قرار گرفته و افراد متقاضیان می توانند از طریق شهرستان پیگیرب نمایند .

برگزاری دوره آموزشی بهره برداری، نگهداری و تعمیرات ایستگاههای تقلیل فشار گاز

سرویس شهرستان- دوره آموزشی بهره برداری، نگهداری و تعمیرات ایستگاههای تقلیل فشار گاز» به مدت شش روز در شرکت گاز استان بوشهر برگزار شد.در این دوره آموزشی کلیه روسای نواحی ، کارکنان واحد های HSE و بازرسی فنی حضور داشته و آموزش های لازم را فراگرفتند.رئیس آموزش شرکت گاز استان بوشهر هدف از برگزاری دوره آموزشی مذکور را ارتقای توانمندی کارکنان در زمینه راه اندازی بهره برداری و نگهداری ایستگاههای تقلیل فشار عنوان نمود.آقای علوی تبار اضافه کرد: آشنایی با راه اندازی وتنظیم دستگاههای ایستگاه تقلیل فشار، آشنایی با انواع رگلاتور و آرایش نصب آنها، توانایی در تنظیم و تعمیرات تجهیزات و ادوات ایستگاه، توانایی از سرویس خارج نمودن ایستگاهها، آشنایی با تعمیرات برنامه های ایستگاهها و ... از جمله مواردی بود که طی این دوره آموزشی ارائه گردید.به گفته وی تدریس این دوره آموزشی را مهندس بخشعلی ، برعهده داشتند و در پایان دوره نیز از کلیه شرکت کنندگان آزمون بعمل آمد.

بازدید گروه معین شرکت نفت گلستان از ناحیه گنبد کاووس

سرویس شهرستان- به منظور شناسایی مشکلات و رفع آنها و نظارت بر اجرای دقیق دستورالعملها و روش های اجرایی جاری، گروه معین شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از ناحیه گنبد کاووس و تاسیسات این ناحیه بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی منطقه، در این بازدید که به سرپرستی معاون مالی و اداری انجام شد، اعضا علاوه بر نظارت بر اجرای مصوبات قبلی، از پروژه های در حال انجام در این ناحیه و تاسیات انبار نفت بازدید نمودند و فرآیند عملیات در این ناحیه را مورد بررسی قرار دادند.گفتنی است گروه معین شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان متشکل از مدیر منطقه(بعنوان رییس)، معاونین، روسا و کارشناسان واحدها باهدف شناسایی چالشها، خلاها و نقاط ضعف و قوت مراکز تحت پوشش منطقه شامل نواحی چهارگانه(گرگان، گنبد، کردکوی و مینودشت)، مجاری عرضه سوخت، انبارهای نفت،مرکز سوختگیری هواپیمایی و مرکز کنترل سوخت مرزی اینکه برون تشکیل شده است.

رئیس مرکز سنجش و ارزشیابی مهارت استان بوشهر:

برگزاری اولین المپیاد صنعت خودرو ویژه مسئولین پذیرش شرکت سایپا در استان بوشهر

سرویس شهرستان- همزمان با سراسر کشور اولین المپیاد صنعت خودرو ویژه کارشناسان و مسئولین پذیرش شرکت سایپا یدک در مرکز سنجش و ارزشیابی مهارت استان بوشهر با حضور نماینده این شرکت برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر ، اشرف رضایی در این خصوص اظهار داشت: اولین المپیاد الکترونیک صنعت خودرو در کشور با همکاری سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و شرکت سایپا یدک در ۲۲ حوزه آزمون در کل کشور جهت ارتقاء سطح دانش کارشناسان پذیرش نمایندگی های مجاز سایپا، در راستای ارتقا خدمات، رضایتمندی مشتریان و مشتری مداری برگزار گردید.

رضایی در تکمیل این خبر افزود: تعداد شرکت کنندگان در کل کشور۵۹۱ نفر می باشد که آزمون متقاضیان تمام شهرستان های استان با مرکزیت بوشهر در محل سالن سنجش الکترونیک شهر بوشهر برای تمام نمایندگی های شرکت سایپا برگزار گردید.